
      

       CUT Cleaner                                                   75 - 6399 
            
    

        Kapalina na čištění a desinfekci okruhů pro emulze v obráběcích zařízeních 
během servisu (preventivně), či před stahováním vody (léčivý) 

 
  

Rozsah použití: Přípravek pro čištění, chemickou úpravu a sanaci potrubí a 
nádrží všech chladicích okruhů obráběcích strojů. 

  
 

Způsob použití: Koncentrace 
1. v případě čistící emulze (léčivé) koncentrace od 2 do 4% v 

emulzi, 3 až 4 dny před čištěním 
2. v případě servisní údržby emulze (preventivní): 0.5% v 

emulzi. 
 
Doporučení: vlévání CUT Cleaner do lázně musí být pomalé, 
aby se předešlo formování pěny a aby bylo zaručeno 
rovnoměrné mísení. Předmíchání je vhodné. 

  
 

Vlastnosti výrobku: Kapalina na čištění a desinfekci okruhů pro emulze v 
obráběcích zařízeních během servisu (preventivně), či před 
stahováním vody (léčivý) 
� lehce alkalický produkt 
� sanuje a čistí díky detergentnímu efektu 
� nízká tendence k pěnění 
� je možno současně čistit a sanovat 
� nevyžaduje přerušení práce 
� nezpůsobuje korozi 
� funguje postupně 
� není agresivní k uživateli při dodržení stanovené 

koncentrace. 
  
  
Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a 

bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny. Pokyny 
týkající se manipulace, skladování a první pomoci v případě 
nehody jsou uvedeny na bezpečnostním listu, který 
předložíme na požádání. Likvidace musí odpovídat platné 
právní normě o likvidaci použitých řezných olejů. Jsme Vám 
k dispozici, abychom Vám poradili a pomohli. Před každým 
použitím ověřte snášenlivost podkladového materiálu. 
 

 


